
 

     BURMISTRZ  KARCZEWA 
ul. Warszawska 28,  05-480 Karczew 

tel. (22) 780 61 66  e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Numer referencyjny: ZP.271.1.2022.MS 

 

 

   
 
 

  Karczew, 6 czerwca 2022 r. 
Zamawiający:  
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 
 
ZP.271.1.2022.MS 

Strona Internetowa prowadzonego postępowania 
Strona Internetowa Zamawiającego 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
treści złożonych ofert na wykonanie zadania którego przedmiotem jest: Przebudowa dróg 
gminnych i budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Kochanowskiego 
oraz ul. Krasickiego w miejscowości Karczew. Numer referencyjny: ZP.271.1.2022.MS. 

 
Zamawiający – Gmina Karczew, prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia na ww. zadanie, 

działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) „zwaną dalej ustawą Pzp”, uprzejmie informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu  

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę; 

Ofertę Nr 1 złożoną przez Konsorcjum Firm w skład którego wchodzą: DROGMAX Marcin Kot 

ul. Świderska 18, 05-480 Karczew – Lider Konsorcjum; JTM Construction Sp. z o.o., ul. Zatylna 15, 

05-480 Karczew – Partner Konsorcjum. 

Cena oferty wynosi 1 351 162,02 zł (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy sto 

sześćdziesiąt dwa złote i 02/100). 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęła jedna Oferta ww. Wykonawcy. Przed otwarciem ofert, 

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – tj.: 534 278,00 zł (słownie: pięćset 

trzydzieści cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt osiem złotych i 00/100) brutto. Zamawiający 

zwiększył kwotę na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej Oferty, czyli do kwoty 

1 351 162,02 zł brutto. Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji 



  

 

 

 

 

Numer referencyjny: ZP.271.1.2022.MS 
Strona 2 z 2 

Warunków Zamówienia „dalej zwaną SWZ”. Zgodnie z SWZ z ustalonymi kryteriami i ich wagami, 

Oferta uzyskała w kryterium I – cena oferty – waga 60% – 60,00 punktów; kryterium II – okres 

gwarancji i rękojmi – waga 40% – 40,00 punktów –  łącznie 100 punktów. 

 

2. Termin po upływie którego umowa w sprawie zamówienia może zostać zawarta: Umowa 

w sprawie zamówienia może być zawarta 7 czerwca 2022 r.  

 

 
ZATWIERDZIŁ 

 

BURMISTRZ KARCZEWA 
  mgr Michał Rudzki 

……………………………………. 
Podpis kierownika jednostki lub osoby upoważnionej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Sprawę prowadzi: Marzena Szulc  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych 
tel.: (22) 780 65 88 lub 780 65 16 wew. 136 
e-mail: m.szulc@karczew.pl  


